
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne g. 11.2022
v kanceláři OÚ Babylon, Babylon 27, od 18:30 hod.

Pří tomni:  l, Zavadil, Bc, M, Hrdlič ka, Z, Gureň, M, Pitipáč ová, P, Bambásek, Eva Vosecká, 0ndřej

Temcsák

Hosté :

0mluveni:

Ověřovate!é :  Ondřej Temcsák, Bc, Michal Hrdlič ka

Program:

1, Zahájení , kontrola usnesení , urč ení  ověřovatelů
2, Smlouva o reklamě a propagacič í slo 4102655279 se společ ností Č EZ, a,s,

3, Smlouva o připojení výrobny a o připojení odběrné ho elektrické ho zaří zenise společ ností
č EZ, a, s,

4, Výroč ní  zpráuao č innosti mateřské  š koly pro š kolní  rok 202112022
5, Smlouva o zřizeni práva stavby

6, Smlouva o dodávce vody a právu vé stvodovodní  pří pojku

7, Změna zásad pro poskytování  peněž ní ch prostředků  z rozpoč tu obce Babylon
8, Smlouva o poskytnutí  ú č elové ho finanč ní ho pří spěvku z rozpoč tu obce Babylon
9, Žádosti o peněž ní  prostředky z rozpoč tu obce Bábybn
10, Omezení  rozsahu veřejné ho osvětlení v obci
11, Přelož ka vzduš né ho vedení  sí tě NN

12, Kompetence starosty při schvalování  rozpoč tových opatření
13, Dodatek č , 5 ke Smlouvě o vedení  ú č etnictví  ze dne 11 , 2, 2014
14. Rů zné

Ad1) Starosta navrhl změnu programu o následují cí  body.

Zruš ení  bodu č , 6 z dů vodu odstoupení  z protistrany z návrhu smlouvy a rozš í ření  programu o následují ci
body:

'l3. Směrnice č , 112022 o evidenci majetku a jeho oceňování

14. Smlouva 0SA na akci Lé to Babylon

15, Dodatek č , 1 ke smlouvě o dí ló se společ ností ADEST| K

16, SměrniceAutokempu Babylon, s, r, o, o ú č tování  a odepisování  majetku

17, Poš ta Par: tner

18, Rů zné

Program byl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce, Ověřovateli zápisu bylijednomyslně
schváleni OndřejTemcsák a Bc, Michal Hrdlič ka

kontrola usnesení

Zastupitelstvo obce Babylon

Schvaluje:



Licenč nismlouvu č .2204gl se spol. Wander Book s, r. o,, lČ : 07662301

Kupní  smlouvu se spol, Turistické  známky s. r, o,, lČ :25824449

Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,32402022s Plzeňským krajem, tČ O: ZOggOiOO

Jednorázový pří spěvek pro MŠ  Babylon, tČ O: zOgg+ Z+ 2 ve výš i 3600,- Kč

Měsič ní  pří spěvek na financováni provozní ch nák| adů  MŠ  Babylon, tČ O:lOgglZl2 ve výš i 3200,- Kč

Nabí dku s p, Janou Jirkovou, lČ O: + S+ OZ+ g5 na pronájem č ásti č p, 132

Nájemní  smlouvu s Janou Jirkovou, lČ O: + S+ OZ+ g5 na č ást budovy Babylon č p,132

Rozpoč tové  opatření  č . 6

Bere na vědomí :

Žádost o stanovení  výš e nájemné ho na rok2023 od spol. CHVaK

Pověřuje:

-sí arosť u podpisem:

Licenč ni smlouvy č .220491se spol, Wander Book s, r, o., lČ :  07662301

Kupní  smlouvy se spol. Turistické  známky s. r. o,, lČ ,,25824449

Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace č .32402022s Plzeňským krajem, lČ O: zOggOlOO

Nájemní  smlouvy s p, Jirkovou, lČ O: 000000 na pronájem č ástič p, 132

-sí arosť u d alš í  m jednání  m:

Ve věci oblož ení  kontejnerů  pro tří děný odpad

Ve věci parkovací ch mí st kolem bytových jednotek

Ve věci silnice a parkovací ch mí st od ,,Pakistánce" k MŠ  Babylon

Ad2) 0d spol, Č rZ jsme zí skali 20 tis, na to, abychom zkráš lili náš  vánoč ni stromeč ek. Zastupitelstvo

obce Babylon jednomyslně schvaluje Smlouvu o reklamě a propagaci č í slo 4102655279 se společ ností
CĚZ, a, s,, lCO: 45274649 a pověřuje starostu její m podpisem,

Ad3) Jak ví te, připravujeme na vš eehny obecní  budovy solární  elektrárnu, musí me mí t ale také  jistotu, ž e

od nás Č rz bude elektřinu odebí rat, k tomu se Č Ez zaváž e těmito smlouvami,

Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje Smlouvu o připojení odběrné ho elektrické ho zaří zeni
k distribuč ní  soustavě do napět'ové  hladiny 0,4 kV (NN), č í slo22_SOP_01_412205BBBB s Č rZ Distribuce,

a, s,, lČ O: 24i2g035 a pověřuje starostu lejim podpisem,

Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schvaluje Smlouvu o připojení  výrobny k distribuč ní  soustavě

na napět'ové  hladině 0,4 kV (NN), č í slo22_SOP_01_4122049942 s CEZ Distribuce, a. s., lCO: 24729035
a pověřuje starostu její m podpisem,

Ad4) Zastupitelstvo obce projednalo výroč ní  zprávu Mateřské  š koly Babylon za š kolní  rok202112022a
schválilo j i bez výhrad,

Ads) V mí stě budování  nové ho multifunkč ní ho hřiš tě se nacházel sklad pro přilehlá sportoviš tě, ten musel
být zbourán, a proto je potřeba postavit nový, Zkusí me pož ádat společ nost Č rZo povolení  stavby na

obecní m pozemku vedle Sauny, Pokud by nám CEZ nevyš el vstří c márne ješ tě mož nost postavit sklad
se souhlasem majitele na sousední m pozemku p. č , 7918 v k, ú . Babylon, Zastupitelstvo obce



jednomyslně schvaluje Smlouvu ozří zeni práva stavby s , trvale bytem 

 a pověřuje starostu její m podpisem,

Ad6) Kaž dý rok přidělujeme prostředky z rozpoč tu obce podle naš í  směrnice, Vzhledem k podané  ž ádosti

o dotaci je potřeba č | , 1 doplit o odst. č .6, ZastupiteIstvo obce jednomyslně schvaluje změnu zásad a

souč asně i odklon od lhů ty k podání  ž ádosti o peněž ní  pří spěvek z rozpoč tu obce upravené  v zásadách
schválených zastupitelstvem dne 10,4,2017 č ,512017 ve znění  upravené m dle předchozí ho usnesení
zasiupitelstva pro pří pad; poskytnutí  peněž ní ch prostředků  z rozpoč tu obce Babylon v celkové  výš i 56"tis.

paní  Pavle Fronkové , se sí dlem  lCO:
41629906, urč ených na ú hradu nákladů  spojených s provozem prodejny smí š ené ho zbož i u obci Babylon
na adrese Babylon č p, 83. Dů vodem odklonu od zásad je skuteč nost, ž e obci bude č ást těchto prostředků

ve výš i 50 000,- Kč  proplacena z dotač ní ho t itulu Zachování  prodejen v malých obcí ch Plzeňské ho kraje

2022,když  ž ádost o tuto dotaci, mohla podat obec teprve v letoš ní m roce,

Ad7) Tato smlouva navazuje na předchozí  bod, 50 tis, dostaneme dotaci od Plzeňské ho kraj a 6 t is.

zaplatí me my, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Smlouvu o poskytnutí  ú č elové ho finanč niho
pří spěvku z rozpoč tu obce Babylon ve výš i 56 000 Kč  s pani Pavlou Fronkovou, tČ O: + t629906 a
pověřuje starostu její m podpisem.

AdB) Obdrž eli jsme ž ádosti o pří spěvky z rozpoč tu obce Babylon na rok 2023: SDH Babylon pož ádal o
60 t is,, Babylon, z, s, o 30 t is., TJ Sokol Babylon o 50 tis., Linka bezpeč í  o 3 t is,, SNN vČ R o 4 t is,

Pitipáč ová: navrhla bych sní ž it pří spěvky u SNN v Č R a Linky bezpeč í  na2tis, jako jsme j im dávali loni,

mŮž e se stát, ž e si kaž dý rok řeknou ví ce a pří š tí  rok nám přijde takových ž ádostí  5, Bambásek: rostou
j im náklady, já bych jim dal, o co si pož ádali. Vosecká: Sokol tedy ž ádáv porovnání  s loňskem ovětš í
navýš ení  zdů vodu vzniku nové ho oddí lu, Nejdří ve bylo hlasováno o protinávrhu tedy pro schválení
pří spěvků  ve výš i SDH Babylon 60 tis., Baby| on, z, s, 30 t is, TJ Sokol Babylon 50 tis,, SNN v CR 2 t is,,

Linka bezpeč í  2 t is, Hlasováno: Pitipáč ová, Vosecká, Zavadil,, Bambásek, Hrdlič ka, Gureň a Temcsák se
zdrž eli hlasování , Následně bylo hlasováno o pů vodní m návrhu: pro schválení  pří spěvků  ve výš i SDH
Babylon 60 tis,, Babylon, z. s, 30 tis, TJ Sokol Babylon 50 t is,, SNN v Č R 4 t is., Linka bezpeč í  3 t is,

hlasovali Bambásek, Hrdlič ka, Gureň a Temcsák; Pitipáč ová, Vosecká a Zauadil se zdrž eli hlasování ,
Zastupitelstvo obce schválilo pří spěvky zrozpoč tu obce Babylon pro rok 2023pro,, SDH Babylon, lČ O:
48344656 ve výš i60 t is, Babylon, z. s,, lČ O: 26612437 ve výš i30 t is, TJ Sokol Babylon, lČ o,,48342297
ve výš i50 t is., SNN v CR, lCO: 73733148 ve výš i4 t is., Linka bezpeč í , lC0: 613B3l98 ve výš i 3 tis.

Ad9) Tento bod jsme již  diskutovali na minulé  schů zi. Z dů vodu ú spor navrhuji zruš it veřejné  osvětlení  od

koupališ tě k Hadrovci a zároveň navrhuji zří dit osvětlení  u č p, 4, kde světlo ú plně chybí  a dvě osvětlení  u

č p. 19, tuto lokalitu osvětluje jen světlo zvedlejš í  restaurace, které  ale sví tí jen během provozu a např,

během doby odjezdu ranní ch autobusů  zde nesví tí  vů bec nic a kolemjdoucí  musí  k zastávce chodit po

tmě, Naš e spoluú č ast za zřizení  kaž dé ho světla u naš eho provozovatele veřejné ho osvětlení  u

společ nosti CEZ je 25 t is., dohromady tedy obec utratí  75 t is. Pitipáč ová: naš i se v souvislosti s tí m ptali,

zda by bylo mož né  k nim umí stit š větlo, protož e tam je také  tma, Bambásek: tam by to š lo, na mí stě, kde
je obecní  pozemek na p, č , 13714, otázka bude kudy tam osvětlení  vé st, protož e pří jezdová cesta není  ve

vlastnictví  obce, Dalš í  variantou je postavit tam solární  lampu, pořizovací  cena takové to lampy je cca28
t is, Gureň: za mě jsem pro solární  osvětlení , Vosecká: znám pozitivní  reference od jiné  obce na solárni
osvětlení , Bambásek: pokud by nám zemní  kabel nepovolili, je mož né  to řeš it tí mto způ sobem. Zavadjl:

u Č rZzaplatí me 25 tis, a ješ tě pak následně elektřinu, u solární  lampy to bude 28 tis, a za elektřinu už
neplatí me, zkusil bych rovnou jednu koupit k č p, 4 a o dalš í ch se rozhodneme podle zkuš enosti,
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje zruš ení  č ásii veřejné ho osvětlení  v ú seku od křiž ovatky u
pláž e až  k ž eleznič ní mu přejezdu na Hadrovci, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje záměr na

doplnění  veřejné ho osvětlení  u domu č p, 4 a u č p, 19.

Dd10) Opravili jsme rybní č ek, nyní  je potřeba tam opravit cestu, předtí m jsme ale chtěli dát vzduš né
vedení do země. Je zde několik variant. Náklad první varianty je 1 3B3 tis, plus dalš í ch 90 tis, za pří pojky,

Pokud bychom ulož ili jen vzduš né  vedení  u rybní č ku stálo by to 937 tis, Zastupitelstvo vzalo na vědomí



informace o přelož ení  č ásti vzduš né ho vedení  společ nosti Č rZ u rybní č ku a pověřilo starostu dalš í m
jednání m,

Ad11) Vychází m z toho, co bylo schváleno v předchozí m volební m období m, jediná změna je v č ástce
kompetence starosty 500 tis. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Kompetence starosty při

schvalování  rozpoč tových opatření .

Ad12) Paní  ú č etní  stále ví ce zavalujeme prací  tí m, jak se tady č iní me. Ztohoto dů vodu nás ž ádá o
navýš ení  smluvní  ceny ve výš i 15 tis. Vosecká: je to běž ná cena za tento objem práce, Zastupitelstvo

obce jednomyslně schvaluje Dodatek č . 5 ke smlouvě o vedení  ú č etnictví  ze dne 11,2,2014 s Lenkou

Kupi| í kovou, lC0: 01298127 a pověřilo starostu jeho podpisem,

Ad13) Zvedaly se zákonné  limity odepisování  majetku, Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo

Směrnici č , 112022 o evidenci majetku a jeho oceňování ,

Ad14) Za poslední  dva roky jsme na akci Lé to Babylon zapomněli podepsat smlouvy s OSOU. Licenč ní

smlouva o veřejné m provozováni VP_2022_176931 s OSA - ochranný svaz autorský pro práva k dí lů m

hudební m, z, s., | CO: 63839997 byla jednomyslně schválena a starosta byl pověřen její m podpisem.

Ad15) Doš lo kadministrativní  chybě u stanovení  předání  a zahájení  stavby multifunkč ní ho hřiš tě mí sto

30.9,2022 bylo chybně ve smlouvě uvedeno 30. 10. 2022, Zasí upitelstvo obce jednomyslně schvaluje

Dodatek č , 1 ke smlouvě o dí lo ze dne 23. B,2022 s Adestik s, r, o., lCO,,25247069 a pověřilo starostu
její m podpisem,

Ad16) Ze stejné ho dů vodu jako u obce, zdů vodu změny zákonných limitů  pro odepisování  majetku, se
mění  Směrnice o ú č tování  a odepisování  dlouhodobé ho hmotné ho a nehmotné ho majetku č , 2.

Zastupitelstvo obce projednalo novou Směrnici o ú č tování  a odepisování  dlouhodobé ho hmotné ho a

nehmotné ho majetku č , 2. pro AUTOKEMP Babylon, s, r, o,, tČ O: O,t776327 a vzalo j i na vědomí ,

Ad17) Starosta představil projekt Poš ty Partner, V ú ter,ý zde byla zástupkyně a jednalijsme o mož nosti
převzí t poš tu, V podstatě bychom převzali agendu poš ty kromě doplňkové ho prodeje a uzaví rání  smluv,

pouze č istě poš tovní  služ by, Veš keré  vybavení  hradi poš ta. My musí me zajistit prostory a oteví rací  dobu

min, 'l3 hodin týdně, Ceská poš ta platí  za služ bu provizi. Vsouč asné  době je otevřen dotač ní  t itul na

sociální  byty vč etně nákupu s dotací  95 % . Pokud přijmeme služ bu Poš ta Partner, tak nám poš ta prodá

souč asnou budovu poš ty, První , co se ale musí  odsouhlasit, je zří zení  prostor pro poš tu, jediný

momentálně vhodný prostor je dneš ní  knihovna, která se po přestavbě mů ž e přesunout na pů du,

Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje následují cí  podminky pro prodej budovy Č eské  poš ty č p. 82

v Babylonu: 'l, S provozovatelem bude uzavřena smlouva na provozování  poš ty Partner v předmětné

nemovitosti, Na přechodné  období , do data zápisu provedení  vkladu na KN, bude uzavřena nájemní

smlouva, 2, Kupní  cena bude stanovena na základě vypracované ho znalecké ho posudku. 3, Souč ásti
Kupni smlouvy bude zří zení  služ ebnosti/  na dobu neurč itou, zří zeni bezú platně /  spoč ivají cí  v mož nosti

už í vat č ást předmětné  nemovitosti ze strany Č P pro pří pad ukonč ení  smlouvy na provozování  Poš ty
Partner,4, Bude uzavřena smlouvq s obsahem zákazuzcizeniazatí ž ení  nemovitosti po dobu trvání  20

let od uzavření  kupní  smlouvy,

AdlB)
Obdrž elijsme ž ádost od paní  o zarovnání její ho pozemku p. č . 9312u k, ú . Babylon a

odkupu č ásti pozemku od obce p, č .79/13 v k, ú , Babylon, Cena bude stanovena znaleckým posudkem.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo zámé r prodat č ást pozemku č . p, 79/13 v k, ú . Babylon dle GP
a znalecké ho posudku.

Zastupitelstvo obce jednohlasně schválilo rozš í ření  multigenerač ní ho hřiš tě o stolní  fotbálek, kuž elky,

solární  lampy a světelnou tabuli k fotbalové mu hřiš ti, které  je naplánováno na pří š tí  rok a v rozpoč tu je na

to vyč leněno 200 t is.

Starosta seznámil zastupitele s pož adavky na nákup elektroauta,

Do konce roku je otevřen dotač ní  t itul na kontejnery a ohrazení  kontejnerových mí st, komposté rů  a vysoko

objemové ho kontejneru na bioodpad s dotací  ve výš i 75 % , Je to jedna z poslední ch dotací  v tomto

okruhu, Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo podat ž ádost o dotaci ze 4, uýzvy Ministerstva



ž ivotní ho prostředí v rámci ,,Operač ní ho programu Životní  prostředí  2021-2027' Cí l polit iky 2, Priorita 1,

Specifický cí le 1.5.

Zastupitelé  byli seznámeni s plánem oprav mí stní ch komunikací , Zastupitelstvo obce jednomyslně

schvaluje investič ní  zámé ry,. a) 0bnova mí stní  komunikace č ,2 od č p, 19, kolem č p, 27,ke křiž ovatce u

č p, 82, b) výstavba Skate parku u multifunkč ní ho hřiš tě, c) nová komunikace pro Obytnou zónu č , 3,

Starosta navrhl nechat zpracovat studii na vodovod, zpracování  studie bude stát 54 tis, a na 25 t is, bude
mož né  v pří š tí m roce pož ádat o dotaci Plzeňský kraj. Následně bychom s výsledky studie seznámili
veřejnost, Zastupitelstvo jednomyslně souhlasilo se zpracování m studie na vodovod v obci,

Starosta informoval zastupitele ohledně výběrové ho ří zení  na projekt Oplocení fotbalové ho hřiš iě v rámci

dotace od agentury NSA,
Zastupitelé  byliseznámeni s návrhem rozpoč tu narok2023,

Započ ato: 1B:34 hod,

Skonč eno: 20:59 hod,

Zapsala:  Kamila Beňuš í ková AngeloÝová

0věřili:

Bc. Michal Hrdlič ka

0věřovatelé  svým podpisem stvrzují  smazání zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedání ,

OndřejTemcsák



Usnesení  č .1012022

ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 9. 11,2022

Zastupitelstvo obce Babylon :

Schvaluie:

. Smlouvu o reklamě a propagaci č í slo 4,102655279 se společ ností  Č EZ, a, s,, lČ O: 45274649

. smlouvu o připojení  odběrné ho elektrické ho zaří zení  k distribuč ní  soustavě do napět'ové  hladiny

0,4 kV (NN), č í slo22_sop_01_412205BBBB s Č rz Distribuce, a. s,, lČ o: 24729035
. Smlouvu o připojení  výrobny k distribuč ní  soustavě na napět'ové  hladině 0,4 kV (NN),

č islo22_SOP _01_4122049942s Č rz Distribuce, a, s., lČ O: 24729035
. Výroč ní  zprávu Mateřské  š koly Babylon za š kolní  rok202112022
. Smlouvu ozří zení  práva stavby s , trvale bytem 
. změnu zásad pro poskytování  peněž ní ch prostředků  z rozpoč tu obce Babylon, kdy č l. I  doplňuje

o odstavec č , 6.

. odklon od lhů ty k podání  ž ádosti o peněž ní  pří spěvek z rozpoč tu obce upravené  v zásadách
schválených zastupitelstvem dne 10, 4, 2017 č . 512017 ve znění  upravené m dle předchozí ho

usnesení  zastupitelstva pro pří pad: poskytnutí  peněž ní ch prostředků  z rozpoč tu obce Babylon v

celkové  výš i 56 tis, pani Pavle Fronkové , se sí dlem:
, lČ O: 41629906, urč ených na ú hradu nákladů  spojených s provozem prodejny

smí š ené ho zbož i v obci Babylon na adrese Babylon č p. 83. Dů vodem odklonu od zásad je

skuteč nost, ž e obci bude č ást těchto prostředků  ve výš i 50 000,- Kč  proplacena z dotač ní ho t itulu

Zachování  prodejen v malých obcí ch Plzeňské ho kraje2022, když  ž ádost o tuto dotaci, mohla

podat obec teprve v letoš ní m roce

. smlouvu o poskytnutí  ú č elové ho finanč ní ho pří spěvku z rozpoč tu obce Babylon ve výš i 56 000

Kč  s paní  Pavlou Fronkovou, lCO:41629906
. Pří spěvky z rozpoč tu obce Babylon pro rok 2023 pro: SDH Babylon, lČ O: 48344656 ve výš i 60

t is,

o Babylon, z, s,, lČ O: 26612437 ve výš i

30 t is

o TJ Soko|  Babylon, tČ o,.4gglzzgl ue

výš i 50 t is,

o SNN v Č R, lČ o: 73733148 ve výš i 4
tis,

, o Linka bezpeč í , lČ o: 61383198 ve výš i

3 t is,

. zruš ení  č ásti veřejné ho osvětlení  v ú seku od křiž ovatky u pláž e až kž eleznič ní mu přejezdu na

Hadrovci

. Zámé r na doplnění  veřejné ho osvětlení  u domu č p, 4, č p. 19, č p, 1 1 1

. kompetence starosty při schvalování  rozpoč tových opatření

. Dodatek č , 5 ke smlouvě o vedení  ú č etnictvi ze dne 11.2,2014 s Lenkou Kupilí kovou, lČ O:

01298127

o Směrnici č , 112022 o evidenci majetku a jeho oceňování
. Licenč ní  smlouvu o veřejné m provozování  VP_2022_176931 s OSA - ochranný svaz autorský

pro práva k dí lů m hudební m, z. s, (lČ o: 63839997)
. Dodatek č , 1 ke smlouvě o dí lo ze dne 23, B,2022 s Adestik s, r. o., lČ o,.25247069
. Podmí nky pro prodej budovy Č eské  poš ty č p, 82 v Babylonu: 

,1, 
S provozovatelem bude uzavřena

smlouva na provozování  poš ty Partner v předmětné  nemovitosti, Na přechodné  období , do data



zápisu provedení vkladu na KN, bude uzavřena nájemní smlouva. 2. Kupní cena bude stanovena

na základě vypracované ho znalecké ho posudku. 3, Souč ástí  Kupní  smlouvy bude zří zení

služ ebnosti /  na dobu neurč itou, zří zení  bezú platně /  spoč í vají cí  v mož nosti už í vat č ást předmětné

nemovitosti ze strany Č R pro pří pad ukonč ení  smlouvy na provozování  Poš ty Partner. 4, Bude

uzavřena smlouva s obsahem zákazu zcizení  a zatí ž ení  nemovitosti po dobu trvání  20 let od

uzavření  kupní  smlouvy,

. Záměr prodat č ást pozemku č , p, 79/13 v k, ú , Babylon dle GP a znaleckóho posudku

o záměr podat ž ádost o dotaci ze 4, uýzvy Ministerstva ž ivotní ho prostředí  v rámci ,,operač ní ho
programu Zivotní  prostředí  2021-2027- Cí l polit iky 2, Priorita 1, Specifický cí le '1.5.

. lnvestič ní  záměry: a) Obnova mí stní  komunikace č , 2 od č p, 19, kolem č p. 27 ,ke křiž ovatce u č p,

82, b) výstavba Skate parku u multifunkč ní ho hřiš tě, c) nová komunikace pro 0bytnou zónu č , 3

. zpracování m studie na vodovod v obci

Bere na vědomí :

. lnformace o přelož ení  č ásti vzduš né ho vedení  společ nosti Č rzu rybní č ku

. směrnici o ú č tování  a odepisování  dlouhodobé ho hmotné ho a nehmotné ho majetku č ,2, pro

AUTOKEMP Babylon, s, r. b,, lČ o: ot 776327

pověřuie starostu dalš í m iednání m:

. ve věci přelož ení č ástivzduš né ho vedení společ nosti Č rzu rybní č ku

pověřuie starostu podpisem :

. Smlouvy o reklamě a propagaci č í slo 41 02655279 se společ nosti Č EZ, a. s,, lČ O: 45274649

. smlouvy o připojení  odběrné ho elektrické ho zaří zeni k distribuč ní  soustavě do napět'ové  hladiny

0,4 kV (NN), č í slo22_SoP_01_412205BBBB s Č rz Distribuce, a, s,, lČ O: 24729035
. Smlouvy o připojení  výrobny k"distribuč ní  soustavě,na napět'ové  hladině 0,4 kV (NN),

č í slo22_SOP _01_4122049942, s CEZ Distribuce, a, s,, lCO: 24729035
o Smlouvy ozřizení  práva stavby s , trvale bytem

. smlouvy o poskytnutí  ú č elové ho finanč ní ho pří spěvku zrozpoč tu obce Babylon ve výš i 56 000

Kč  s paní  Pavlou Fronkovou, tČ O: + ,t629906

o Dodatku č . 5 ke smlouvě o vedení  ú č etnictví ze dne 11.2.2014 s Lenkou Kupilí kovou, lČ O:

01298127

o Licenč ní  smlouvy o veřejné m provozování  VP_2022_176931 s OSA - ochranný svaz autorský

pro práva k dí lů m hudební m, z, s., lČ O: 63839997

. Dodatku č . 1 ke smlouvě o dí lo ze dne 23, B.2022 s Adestik s, r. o., lČ O,.25247069

Nadále trvailcí  ú kolv:

. ve věci oblož ení  kontejnerů  pro tří děný odpad

Zbyněk Gureň

mí stostarosta obce

pavel Bambásek

starosta obce


